—- Ego Wulfgar, minister, consensi. 
+. Ego /Elfstan, minister, consensi 

-+ Ego Eadmund, minister, consensi. 
+- Ego lfsige, minister, consendi. 
+. Ego Alfheah, minister. 
+- Ego Athelgeard, minister. 
+- Ego Wulfric, minister. 
X Ego Wihtgar, minister. 
+ Ego Alfric, minister. 
+ Ego Alfred, minister. 

De Morte! Edmundi Regis et Successione Edredà 
Fratris sw. 

Iste vero rex Eadmundus, cum in die festivitatis Death of 

sancti Augustini Anglorum doctoris in regia villa, Epson, 
quae Anglice Pichile chirche nuncupatur, curiam suam rus Maye 
cum magnatibus suis festive teneret, accidit ut coram ~~ 
eo pincerna suus primo conviciis deinde lethaliter in 
suum insurget dapiferum; quod cum rex moleste 
tulisset volens dapiferum suum ex mortis eripere con- 

! De morte.] The narrative thus | edidit finem. Cui Eadredus in im. 
proceeds in Claud. C. ix. fol. | perium succedens, et ipse duorum 
108 :— germanus preedictorum regum, Ead- 

“De EíApREDO REGE. wardo genit fili Alfredi litteris 
* Rex itaque Eadmundus, paucis | liberalibus optime eruditi regis." 

annis regia functus potestate, vitz 
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randa pro cjus solide fidelitatis prudentia centum 
terme mansas ei stilo. perhenni. trado, quodam in loco 
venerabili antiquitus et adhuc. cognomine noto, Bleo- 

burg appellate, quatinus ille bene perfruatur ac per- 
petualiter poesideat, dum hujus labentis svi cursum 
transeat inliesus ntque vitalis spiritus in corruptibili 
carne inhwreat, cum omnibus que ad ipsum locum 
pertinere dinoscuntur, tam in magnis quam in modicis 
rebus, campis, pascuis, pratis, silvis dirivative curxibus 
&quarum, hanc prmnotatam munificentiam incipiente 
anno tertio regni mei roboravi atque confirmavi, ut 
omnibus mundialibus coangustiis sit liber, nisi quod 
nostra communi labore pertinet, minime cuiquam in 
oblivione illud tradendum est, id est expeditione, 
pontis arcisve constructione ; et postquam universi- 
tatis viam adierit, predictam. donationem. cuicumque 
voluerit heredi derelinquat, ceu superius praixi, in 
seelernam hereditatem. Si quis benevola mente hanc 
largifluam munificentiam augere voluerit, archons su- 
pernorum civium et gubernator terrestrium. retribu- 
tionem in s&ternis habitaculis dignetur concedere. 
Ideo scripsimus novam cartulam quia antiquum librum 
non habebamus; sed si quis in propatulo aliam car- 
tulam produxerit, sciat se procul dubio cum sempiterno 
singrapho agiw Crucis ab omnibus fidelibus abdicatam 
et ad nichilum valeat. Si quis vero (prout non op- 
tamus,) maledicti serpenti suggestioni et avaritim 
testibus inflatus, sic dmmonicm fermentationis stimulo 
incedens, nostrum integrum et inviolatum donum frau- 
dulenter infringere probaverit, noverit se procul dubio 
cum Anna et Zaphira satellitibusjue eorum herebica 
sterne anatematis macera perforandum, nisi prius 
digna satisfactione emendare. voluerit.